



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABBI-97961
Folio Fiscal: 9DEFA28E-6EEA-4F31-87F6-242A5F54A22E
Fecha: 2025-05-08 09:02:35
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-05-08 09:02:35

EXPEDIDO EN:

0118 SAN JUAN DEL RIO
C.P:76807

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50467007	7501003105486	ATUN HERDEZ EN AGUA LAT 130GR	Pieza	H87	4.00	18.70	74.80	0.00	0.00	0.00	74.80
90101801	7502232251722	CLARA HUEVO SAN JUAN 925GR	Pieza	H87	1.00	46.90	46.90	0.00	0.00	0.00	46.90
50181900	7503022068063	GALLETAS ARROZ SIN MARCA CHIA P	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
50131612	7503000555097	HUEVO BLANCO PAQ 18PZ SAN JUAN	Pieza	H87	2.00	59.90	119.80	0.00	0.00	0.00	119.80
50131702	7501020550672	LECHE UHT DESLACTOSADA 1.5L LA	Pieza	H87	2.00	51.90	103.80	0.00	0.00	0.00	103.80
50192303	7501040092886	YOGHURT YOPLAIT BEBIBL GRIEG F	Pieza	H87	1.00	23.50	23.50	0.00	0.00	0.00	23.50
50192303	7501040092879	YOGHURT YOPLAIT BEBIBL GRIEG M	Pieza	H87	2.00	23.50	47.00	0.00	0.00	0.00	47.00

Sello Digital del CFDI

ibLeEMP++k+mMBazFBj4Q8mei7p0CltqEmLTfw5URP/3FWG7NpwoUSEVGSnwj4omnAIUTUoERyx5H+0KPeCnFQgiMSAnqZB0RT9D7XsMmd6i73BaAtKALqWgn47+WL4CLZNFhGiOKihFmMUIIm0A25hSKUv6ulS2eXQrmMfi/x4t0Zk+f2ZMBN7Ob0n+ZogYYxzCXi2Cmfc8zEU4GP28V7NIDCe8im3UxMVOivftcZO5cKmfPgLUBFqadKILIEITP0riNyxjAm0nD1e/HNIZKnFIIPB9Turd4//m+8LB2jS3a3tIWHKnuNAZ98nxyH2O+02Jp5ghK/Nrigjlo3Nmg==

Sello Digital del SAT

dvqJ8igBeDdhpPv+k3doMSKLYSfV7QhVNBnTDVgCO8ZwtXSmQ95INWE/8YJ8xAHt6lb+GsMMO+Nktqgi9Y2lzf3DCOAFp71T5sihpo+SMgE87ktNA9/f3v/uLAGoxjakU/pUtlshNu6XR/oAxaD1WIKUL2XU1yUdD4F5QRQw8Vs mv7HwvmVhWnYk+O8LbYYEAnLzt9dLI5vAAW/dS+2Gjd5csmgEgqCgmBNSYbvKyzzfOLpnaVMRw2aJk8n2zBMBpIBdwMD9psUZpYqx3w+reSifuZqVsx1hsve4sJRRQe6lxDCafXxGjqm5TAJH3JEubvQf6GuMwmVH+uvSVc meba==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9DEFA28E-6EEA-4F31-87F6-242A5F54A22E|2025-05-08T09:02:35|DET080304395|ibLeEMP++k+mMBazFBj4Q8mei7p0CltqEmLTfw5URP/3FWG7NpwoUSEVGSnwj4omnAIUTUoERyx5H+0KPeCnFQgiMSAnqZB0RT9D7XsMmd6i73BaAtKALqWgn47+WL4CLZNFhGiOKihFmMUIIm0A25hSKUv6ulS2eXQrmMfi/x4t0Zk+f2ZMBN7Ob0n+ZogYYxzCXi2Cmfc8zEU4GP28V7NIDCe8im3UxMVOivftcZO5cKmfPgLUBFqadKILIEITP0riNyxjAm0nD1e/HNIZKnFIIPB9Turd4//m+8LB2jS3a3tIWHKnuNAZ98nxyH2O+02Jp5ghK/Nrigjlo3Nmg=||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	445.70	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 02/MAY/2025

Identificada con el Ticket No. 01180502003703700377.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Cuarenta y Cinco Pesos 70/100 M.N.



SubTotal	445.70
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	445.70